UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số:        /BC-UBND

Hoằng Kim, ngày 30 tháng 06 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc rà soát các hộ tham gia thực hiện Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế và phát

triển mô hình giảm nghèo thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021 – 2025 (Mô hình bò sinh sản năm 2023)

Thực hiện hướng dẫn số 02/HD – UBND ngày 18/01/2023 của UBDN huyện

Hoằng Hóa về việc thực hiện Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế và phát triển mô hình

giảm nghèo thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 –

2025.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo như sau:

Sau khi được tiếp thu ý kiến của UBND huyện. Ngày 12/06/2023, UBND xã

đã triển khai cho các thành viên trong ban chỉ đạo, tổ quản lý và tổ giám sát thực

hiện dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế và phát triển mô hình giảm nghèo thuộc chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025 tới hộ nghèo, hộ cận

nghèo và hộ thoát nghèo (36 tháng), hộ khuyết tật.

Kết quả có 02 hộ đăng ký tham gia dự án

Hội nghị thống nhất đề nghị một số việc như sau:

- Các hộ thống nhất nhận cấp tiền để tự mua bò.

UBND xã báo cáo để Phòng LĐ-TBXH huyện xem xét và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TBXH huyện (b/c);

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

   Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-30T15:44:30+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-30T16:10:18+0700

		2023-06-30T16:10:47+0700